
Medarbejder til receptionen på Kulturhuset Bispen -
barselsvikariat

Vi forestiller os, at du f.eks. er på vej ind i et sabbatår i forbindelse med uddannelsesstart eller bare
holder en pause. Og at du kunne tænke dig at bruge tiden på et job med plads til at udvikle dig
både personligt og fagligt. Kan du genkende det, så er det måske dig, vi lige mangler.
Vi søger en engageret og ansvarsbevidst kollega til et længerevarende barselsvikariat på 25 timer
om ugen. Du får din daglige gang i receptionen på Kulturhuset Bispen, hvor opgaverne er mange.
Blandt andet at sætte bøger på plads på biblioteket, ekspedition i receptionen, revidering af
materialer, modtagelse af materialer m.m. 
Stillingen er ideel for dig, der ønsker erhvervserfaring i dit sabbatår og trives i en hverdag med
kundekontakt.
Om dig:

Du er smilende og imødekommende●

Du er kundevenlig og kan lide at yde god service●

Du er struktureret og kan holde overblik i en travl hverdag●

Du er mødestabil og tager ansvar for dine opgaver.●

Vi tilbyder:

en spændende og alsidig hverdag i et hus fyldt med liv●

et godt arbejdsmiljø med engagerede kollegaer●

mulighed for at opbygge værdifuld erfaring.●

Om os
Kulturhuset Bispen er en del af Haderslev Kommune. Et hus fyldt med liv og aktiviteter fordelt på
flere adresser. Biblioteker, borgerservice, kreative værksteder i Håndværkeriet, mødelokaler,
spillestedet Månen, Bispens Café og MakerSpace i Gåskærgade. Vi har også driftsopgaven for
StreetDome og Schaumanns træværksteder. Vi hører under Kultur og Fritidsforvaltningen som er
krediteret til Erasmus+ uddannelsesprogrammet inden for EU. 
Ansættelsesvilkår
Ansættelse og aflønning sker i henhold til gældende overenskomst. Arbejdstiden er 25 timer
ugentligt inklusiv hver 4. lørdag. Der er mulighed for flextid. 
Forventet start er 1. juli 2026.  
Vi indhenter børneattest ved alle ansættelser.
Yderligere oplysninger
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder, Tina Lehrskov, på telefon
21 20 3927.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV, eksamensbevis og eventuelle referencer via ansøgningsknappen senest
den 4. maj 2026. 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.


	Medarbejder til receptionen på Kulturhuset Bispen - barselsvikariat
	Medarbejder til receptionen på Kulturhuset Bispen - barselsvikariat


